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Zpráva
o výsledku přezkoumání hospodaření města Plumlov za rok 2010,

lČ oozggosz

Přezkoumání se uskutečnilo od 11.2.2011 do 14.2.20'11 na základě Žádosti
a v souladu se zákonem č. 42012004 Sb., o přezkoumávánÍ hospodaření územních
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon).

Místo provedení přezkoumání: Městský úřad Plumlov

Přezkoumané období: 1. 1.2010 - 31 . 12.2010

Přezkoumání hospodaření vykonali.

- kontrolor pověřený řízenim přezkoumání: Bc' otakar Štěpánek
- kontrolor: lng. Lenka Majerová

lng. Jaroslava Moskalová
Bc. Marie Jakubcová

Pověření kpřezkoumání hospodaření ve smyslu s 5 zákona o přezkoumávánl
hospodaření vydal ředitel Krajského úřadu olomouckého kraje Bc. lng. Libor Kolář

Zástupci města: Adolf Sušeň - starosta
Milena Staňková - účetní
lng' František Kocourek - vedoucí hospodářsko-správního odboru

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje ivýsledky
konečného dílčího přezkoumání.

zÁvĚn
Při přezkoumání hospodaření města Plumlov zarok2010
. by|y zjištěny méně závažné chyby a nedostatky ($ 10 odst. 3 písm. b)

zákona):

- Výměra lesních pozemků s lesním porostem a ocenění lesních porostů
v Příloze nesouhlasily s údaji zjištěnými při inventarizaci.

- K části pohledávek po splatnosti nebyly vytvořeny opravné poloŽky.



Předmět přezkoumání hospodaření:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje uvedené V s 2 odst. 1 a 2 zákona.
V souladu S s 6 odst. 3 písm. b) zákona je přezkoumání hospodaření prováděno
výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle
předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se
vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

A. Přezkoumané písemnosti

Při přezkoumání hospodaření města Plumlov za rok2010 byly přezkoumány
násled uj ící písem nosti.

- Bankovní výpis'. zběŽného účtu u Poštovní spořitelny, ČSoB, a. S. - sociální
fond - č' 201011 - 2010143 za období 1 - 1012010 vč. příslušných účetních
dokladů

- Bankovní výpis: denní z běŽného účtu u KB, a. s. č. 211 - 252 vč. příslušných
účetních dokladů za období 11 - 1212010

- Bankovní výpis: z úvěrového účtu u ČS, a. s. č. A.2O - A.24 vč. účetních
dokladů za období 11 - 1212010, z úvěrového účtu u KB, a. s. č. 11 a 12
vč účetních dokladů za období 11 - 1212010' z úvěrového účtu u ČS, a' s.
č. A.'1 1 a A. 12 vč. účetních dokladů za období 11 - 1212010

- Bankovní výpis'' z běŽného účtu u KB, a. S. elektronický denní č. 1 - 41
za období 1 - 212010 + č. 147 - 189 za období 8 - 912010 vč. účetních dokladů

- Dohoda o hmotné odpovědnosti: ze dne 1. 1. 1996 (2) a 14. 3.2001 (1)

- Dokumentace k veřejným zakázkám: veřejná zakázka malého rozsahu
na stavební práce - akce ''Energetické úspory ZŠ v Plumlově''

- Faktura: vystavená č' 112010 - 11012010 za období 1 - 1012010

- Faktura: došlá č. 1 - 2B7 za období 1-212010 vč. příslušných účetních dokladů

- Hlavní kniha: sestavená za období 1212010

- lnventurní soupis majetku a závazkŮ'. příkaz k provedení inventarizace majetku
města Plumlov k 3'l. 12. 2010 ze dne 2. 11' 2010 + zápis o instruktáŽi členů
inventarizační komise, kteří budou provádět inventarizaci majetku a závazkŮ
města Plumlov k 31. 12. 2010 ze dne 2. 11. 2010 + zápis o provedení
inventarizace města Plumlov ze dne 17. 1' 2011 + inventurní soupisy +

protokoly o vyřazení dlouhodobého hmotného majetku

- Kniha došlých faktur: vedena na počítači
_ Kniha odeslaných faktur: vedena ručně

- Návrh rozpočtu: zveřejněn na úřední desce v době od 23. 2. do 11' 3. 2010,
v elektronické podobě způsobem umoŽňujícím dálkový přístup v době od 23. 2.
do 10.3.2010

- odměňování členů zastupitelstva: mzdové listy členů ZM za období
11 - 12t2010

- odměňování členů zastupitelstva: mzdové listy členů ZM za období 1 - 1012010



PeněŽní fondy obce (FRB, sociální, apod.) - pravidla tvorby a pouŽití: z účtu
u Poštovní spořitelny č. 2010145 - 2010153 za období 11 - 1212010
vč. příslušných účetních dokladů - sociální fond

Pokladní doklad: č. V10000001 - v10000079 a P'10000001 - P10000963
za obdobÍ 1 _ 212010 + V10000299 - V10000378 a P10002023 - P100024B2
zaobdobí B-912010

Pokladní doklad: č. P10002699 - P'l0002793 a V10000465 - V10000508
za období 1212010

Pokladní kniha (deník): vedena ručně

Pravidla rozpočtového provizoria: schválilo ZM dne 9. 12.2009

Pravidla rozpočtového provizoria: města Plumlov na rok 2011 (do doby
schválení rozpočtu) schválilo ZM dne B' 12.2010
Protokoly o výsledku veřejnosprávních kontrol dle zákona č. 32012001 Sb':
ze dne 8.2.2011 (Domov pro seniory Soběsuky, Základní škola Plumlov,
Základní umělecká škola Plumlov), ze dne 11. 2. 2011 (Klubové zaYizení
v Plumlově a Mateřská škola Plumlov)

Příloha rozvahy'' sestavená za období 1012010

Příloha rozvahy: sestavená za období 1212010

Rozpočtová opatření'. č. 812010 ze dne 10. 11. 2010 (RM), č. 912010 ze dne
8.12.2010 (ZM), c. 1012010 ze dne 22. 12.2010 (RM)

Rozpočtová opatření: č' 112010 ze dne 19' 4' 2010 (ZM), č. 212010 ze dne
12' 5. 2010 (RM), č. 312010 ze dne 23. 6. 2010 (zM), č. 412010 ze 4. B. 2010
(RM), č' 512010 ze dne 29.9.2010 (RM), č.612010 ze dne 13' 10. 2010 (RM),
č. 712010 ze dne 27 ' 10.2010 (RM)

Rozpočtový výhled: sestavený na roky 2011 a 2012

Rozvaha: sestavená za období 1012010

Rozvaha. sestavená za období 1212010

Schválený rozpočet. zastupitelstvem města dne '10. 3. 2010

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím: rozhodnutí MK ČR
o poskytnutí příspěvku na obnovu nemovité kulturní památky - zámek č. p. 99
z Programu záchrany architektonického dědictví ve výši 425 000,-- Kč ze dne
20. 7. 2010 (účel - obnova vnitřních povrchů zámku a další s tím související
práce, příspěvek můŽe tvořit aŽ 45 % vynaloŽených nákladů) + pokyn
k nastavení rozpočtového limitu ze dne 3. 9' 2O1O, ÚZ 34341 + vyhodnocení
akce obnovy kulturní památky zařazené a dotované MK Čn V Programu
záchrany architektonického dědictví V roce 2010 ze dne 2. 12. 2010 +

vyúčtování účelového finančního příspěvku poskytnutého MK ČR V roce 2O1O
ze dne 4. 1.2011

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím. rozpočtové opatření
KUOK ze dne 6.5'2010 na účelovou neinvestiční dotaci ve výši 105 000,-- Kč
na úhradu výdajů, vzniklých v souvislosti s konáním voleb do Poslanecké
sněmovny Parlamentu ČR, vyhlášených na 28. a 29. května 2O1O, Úz gaoll +

vyúčtování



Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím: rozpočtové opatření
KUOK ze dne 23' 9.2010 na účelovou neinvestiční dotaci ve výši 140 000,-- Kč
na úhradu yÝdajů, vzniklých V souvislosti s konáním voleb do Senátu
Parlamentu CR a do zastupitelstev obcí, vyhlášených na 15. a 16' ríjna2010,
Úz gal87 + vyúčtování

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím: smlouva o poskytnutí
neinvestičního příspěvku ve výši 80 000,-- Kč ze dne 23. 6. 2010 na opravu
cisternové automobilové stříkačky + rozpočtové opatřenÍ KÚoK ze dne
7. 7. 2010 na účelovou neinvestiční dotaci ve výši B0 000,-- Kč na zajištění
akceschopnosti JSDH, Úz oooos + vyúčtování poskytnutého neinvestičního
příspěvku ze dne 26. B.2010

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím: rozpočtové opatření
KUOK ze dne 3' 6' 2010 na účelovou neinvestiční dotaci ve výši 10 250,-- Kč,
z toho 6 250,-- Kč na odbornou přípravu a 4 000,-- Kč na zabezpečení
akceschopnosti - věcné vybavení JSDH, Úz l$oq + vyúčtování

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím: rozpočtové opatření
KUoK ze dne 12' 10.2010 na neinvestiční dotaci ve výši 5 000,-- Kč na pokrytí
výdajů vzniklých v souvislosti s povodněmi, Úz gaooo + vyúčtování dotace
ze dne 15. 11.2010

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím: smlouva o poskytnutí
dotace z programu obnovy kulturních památek v olomouckém kraji ze dne
30.4.2010 ve výši 300 000,-- Kč na obnovu kulturní památky spočívající v další
etapě celkové opravy střechy nízkého zámku + dodatek č. 4 ze dne 18. 1' 2010
ke smlouvě o dílo ze dne 29. 1. 2008 uzavřené s firmou oK PYRUS, S. r. o',
Brno na stavbu ''Nízký zámek Plumlov - část 5 - ll. etapa'' + vyúčtování
finančního příspěvku vč. přiloŽených podkladů ze dne 3. 11.2010

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím: rozpočtové opatření
KUoK ze dne 1B. 11. 2010 na Účelovou neinvestiční dotaci ve výši 13 170,-- Kč
na úhradu výdajů spojených s přípravou s provedením sčítání lidu, domů V roce
2011, UZ 98005 + vyúčtování

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím: rozpočtové opatření
KUoK ze dne 5. 10. 2010 na účelovou neinvestiční dotaci ve výši 3 225,-- Kč,
z toho na výdaje na odbornou přípravu - 1 725,-- Kč a 1 500,-- Kč na zásahy
mimo územní obvod, UZ 14004 + čerpání

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím. rozhodnutí MK ČR
ze dne 28.4.2010 na dotaci ve výši 15 000,-- Kč na rozšíření sluŽeb lCT
v knihovně + rozpočtové opatření KÚoK ze dne 21. 6. 2O1O na účelovou
neinvestiční dotaci ve výši 15 000,-- Kč na realizaci projektu z programu Veřejné
informační sluŽby knihoven - V|SK 3, ÚZ 34053 + vyhodnocení projektu ze dne
30, B. 2010

Smlouvy nájemní: na nebytové prostory - ordinace lékařů a sluŽby lékárny -
ze dne 2. 1.2010 (celkem 6)

Smlouvy nájemní: na nebytové prostory pro zřízení obvodního oddělení Policie
CR ze dne 28. 4.2010



Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod): smlouva
o výměně, smlouva o zániku zástavního práva a smlouva o zřízenÍ zástavního
práva ze dne 11. 1.2010

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod): 3 kupní smlouvy
na nemovitý majetek ze dne 27. 4. 2010,28. 4. 2010 a7.7. 2010

Smlouvy o věcných břemenech: 3 smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne
11. 2. 2010, 10. 3. 2010, 30. 3. 2010

Smlouvy o výpůjčce. smlouva o výpůjčce ze dne 29. 11.2010
Smlouvy zástavní: smlouva o zYízení zástavního práva k nemovitostem ze dne
27. 4.2010
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu: sestavený za období 1012010

Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu: sestavený za období 1212010

Výkaz zisku a ztráty'. sestavený za období 1212010

Yýkaz zisku a ztráty. sestavený za období 1012010

Výsledky hospodaření příspěvkových organizací města za rok 2009: VH ZŠ
a ZUS schválila RM dne 3. 2. 2010, dne 3. 3' 2010 pak VH MŠ a KZ, dne 28. 4.
schválila RM výsledek hospodaření DPS Soběsuky, p. o. a dne 12. 5. 2010 VH
Zámku Plumlov, o. p. S.

Zápisy z činnosti výborů finančního a kontrolního: FV: zápis z jednání ze dne
1' 3. 2010, zápis z kontroly vyúčtování neinvestičních dotací poskytnutých
městem Plumlov společenským a zájmovým organizacím na Plumlově za rok
2009 ze dne 7. 6. 2010; KV: zápis ze zasedání ze dne 1 2. 4' 2010, ze dne
2.6.2010, ze dne 13.9. 2010

Zápisy z jednání rady včetně usnesení: ze dne 10. 11',24. 11', B. 12.,
22. 12.2010

Zápisy z 1ednání rady včetně usnesení: ze dne 6. 1., 20' 1.,3.2., 17.2., 3. 3.'
17. 3.,7 . 4., 14. 4.,29. 4., 12. 5.,26. 5., g. 6.,

23. 6., 14. 7., 4. 8., 18. 9., 1. 9., 15. 9., 29. 9., 13. 10., 20. 10., 27. 10. 2010

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení: ze dne 10. 3.,7. 4.,23. 6''
22.9.2010
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení: ze dne 10. 11. a B. 1 2. 2010

Závěrečný účet: ZM schválilo závěrečný účet města Plumlova za rok 2009
bez výhrad dne 23. 6.2010, návrh závěrečného účtu za rok 2009 byl zveřejněn
na úřední desce i v elektronické podobě způsobem umoŽňujícím dálkový přístup
v době od25.5. do 16. 6. 2010

Zprávy o zjištěních z provedeného auditu podle zákona č' 32012001 Sb.: ze dne
19. 11.2010 a 10. 2.2011.

V kontrolovaném období, dle informací poskytnutých zástupci města' město Plumlov:

- neuzavřelo smlouvu o sdruŽení a neuskutečnilo finanční operace týkající se
sdruŽených prostředků,



neuzavřelo smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěru, půjčky'

nehospodařilo s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími
prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,

neuzavřelo darovací smlouvu, smlouvu o výpůjčce týkající se nemovitého
majetku,

nehospodařilo s majetkem státu,

neručilo svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, neuzavřelo
smlouvu o převzetí dluhu nebo ručitelského závazku a smlouvu o přistoupení
k závazku,

nekoupilo cenné papíry, nekoupilo ani neprodalo obligace, neuskutečnilo
majetkové vklady,

uskutečnilo pouze veřejné zakázky malého rozsahu (s 12 odst. 3 zákona
č. 13712006 Sb'),

nemělo podnikatelskou činnost.

B. VÝsledek přezkoumáni

Při přezkoumání hospodaření města Plumlov za rok2010

B. 1 byly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky ($ 10 odst' 3 písm. b)
zákona) v členění dle ustanovení $ 2 odst. 1 a2zákona:

1. Zákon č. 42012004 Sb' s 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním
celkem

1.1. Město mělo ke dni 31. 12. 2010 vedeny na účtu 311 - odběratelé
krátkodobé pohledávky ze soukromoprávních vztahů V celkové výši
255 207,-- Kč brutto,231 359,-- Kč netto. Kontrolou inventurních soupisů
pohledávek bylo zjištěno, Že některé pohledávky vykázané na účtu 311 -
odběratelé mají více neŽ devadesát dnů po splatnosti a nebyly k nim
vytvořeny opravné poloŽky (korekce). Místo částky 23 B48,-- Kč měla činit
korekce 42 B37 ,-- Kč, tj rozdíl ve výši 1B 9B9,-- Kč'

Porušeno ustanovení s 4 odst.8 zákona č' 563/1991 sb.,
o účetnictví, v p|atném znéní, kde se stanoví, že účetní jednotka je
povinna dodrŽovat při vedení účetnictví zejména směrnou účtovou
osnovu' uspořádání a označování položek účetní závérky
a konsolidované účetní závérky, obsahové vymezení těchto závérek,
účetní metody a ostatní podmínky vedení účetnictví stanovené
prováděcími právními předpisy.

Porušeno ustanovení $ 23 odst. 2 vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou
se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky,
v platném znění, kde se stanoví, že opravné poloŽky ke krátkodobým



1.2.

pohledávkám se uvádějí v rozvaze ve sloupci ''Korekce'' u příslušné
poloŽky krátkodobých pohledávek, s výjimkou položek ''B.ll.2.
Směnky k inkasu'', ''B.lI.3. Pohledávky za eskontované cenné
papíry'', ''B.ll.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy'', ''B.ll.5' Jiné
pohledávky z hlavní činnosti''' ''8.l!.6. Poskytnuté návratné finanční
výpomoci krátkodobé'', ''B.II.9. Pohledávky ze sdílených daní'',
''B.ll.10. Pohledávky za zaměstnanci", ''B.ll.11. Zúčtování
s institucemi sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění'',
''B.ll'12. Daň z příjmů'', ''B.lI.13. Jiné přímé daně'', ''B.ll.'l4. Daň
z přidané hodnoty", ''B.ll.15. Jiné daně a poplatky'', "B.ll.16.
Pohledávky za státním rozpočtem'', ''B.Il.17. Pohledávky
za rozpočtem územních samosprávných celků'', ''B.ll'20. Pevné
termínové operace a opce'', "B.|l.21. Pohledávky z finančního
zajištěnÍ'', "B.ll.22. Pohledávky z vydaných dluhopisů",''B.ll.23.
Krátkodobé pohledávky z nástrojů spolufinancovaných
ze zahraničí'', "B.ll.24, Poskytnuté zálohy na dotace'', ''B.ll.25.
Náklady příštích období'', "8.ll.26' Příjmy příštích období'' a"B.ll.27.
Dohadné účty aktivní'', V jejichŽ případě se opravné poloŽky netvoří.

Porušeno ustanovení $ 65 odst. 6 vyhlášky č,. 410/2009 Sb'' kterou
se provádějí některá ustanovení zákona č' 563/1991 sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky,
v platném zněni, kde se stanoví, Že v případě pohledávek se tvoří
opravná poloŽka ve výši 10 % za každých ukončených devadesát
dnů po splatnosti dané pohledávky.

DoloŽeno: fotokopie str' 2 Rozvahy sestavené k 31. 12. 2010

fotokopie inventurních soupisů účtu 3'11

fotokopie opisu poloŽek účtu 194 a soupisu opravných poloŽek

Kontrolou výkazu Příloha bylo zjištěno, Že výměra lesních pozemků
s lesním porostem (196 200 m2) a ocenění lesních porostů (11 183 4o0,--
Kč) v PříIoze nesouhlasily s údaji zjištěnými při inventarizaci (115 960 m2
v hodnotě 563 329,-- Kč).

Porušeno ustanovení s 4 odst.8 zákona č. 563/1991 sb',
o účetnictví, v platném znění, kde se stanoví, Že účetní jednotka je
povinna dodrŽovat při vedení účetnictví zejména směrnou účtovou
osnovu' uspořádání a označování poloŽek účetní závěrky
a konsolidované účetní závěrky, obsahové vymezení těchto závěrek,
účetní metody a ostatní podmínky vedení účetnictví stanovené
prováděcími právními předpisy.

Porušeno ustanovení $ 45 odst. 1 písm. d) vyhlášky č. 410/2009 sb.,
kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 sb.,



o Účetnicfuío ve zněnÍ pozdějších předpisů, pro některé vybrané
účetní jednotky, v platném znění, kde se stanoví, Že poloŽka 6. ''D.6.
Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem'' obsahuje
celkovou výměru lesních pozemků s lesním porostem, pokud účetní
jednotka vlastní nebo jí přísluší hospodaření k více než 10 ha
lesních pozemků s lesním porostem a dále poloŽka 7. "D.7. Výše
ocenění lesních porostů'' obsahuje výši ocenění lesních porostů
stanovenou součinem výměry lesních pozemků s lesním porostem
v m2 a průměrné hodnoty zásoby surového dřeva na m2, která činí
57,-- Kč, pokud účetní jednotka vlastní nebo jí přísluší hospodaření
k více než 10 ha lesních pozemků s lesním porostem.

DoloŽeno: fotokopie Přílohy D''1 . - D.B.

fotokopie inventury pozemků ke dni 31. 12' 2010

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků

a) při přezkoumání hospodaření územnÍho celku za předch ázející rok

Při přezkoumání hospodaření města Plumlov za rok 2009 nebyly zjištěny chyby
a nedostatky.

b) při dílčím přezkoumání

Při dílčím přezkoumání hospodaření města Plumlov bylo zjištěno:

1. Kontrolou předloženého Výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu ÚsC, RR
a Dso sestaveného k 31. 10.2010 bylo zjištěno u někteých položek
překročení rozpočtu. Jedná se např. o:

odd. $ pol. rozpočet po změnách

31 13 6121 1 268 000,-- Kč
3322 5171 2 025 000,-- Kč
3341 6122 320 000,-- Kč

výsledek od počátku roku

3 4B0 004,-- Kč
2 27B 857,-- Kč

894 912,-- Kč

Porušeno ustanovení $ 25 odst. 1 a 2 zákona č. 320/2001 sb., o finanční
kontrole, ve znění pozdějších předpisů, tím, že nebyl nastaven vnitřní kontrolní
systém tak, aby byl způsobilý včas zjišťovat, vyhodnocovat a minimalizovat
provozní, finanční, právní a jiná rizika vznikající v souvislosÍi s plněním
schválených záměrů a cílŮ orgánu veřejné správy.

Příkazce operace a správce rozpočtu nepostupovali v souladu s $ 73 vyhlášky
č.416/2004 sb', kterou se provádí zákon č.320/200í sb', ofinanční kontrole,
ve znění pozdějších předpisů.



Přijatá opatření. ZM a RM schválily V průběhu roku 2010 celkem
10 rozpočtových opatření, jimiŽ byl původní schválený rozpočet upravován.
Výdaje V paragrafech nebyly překročeny. Za rok 2010 by|y provedeny
2 kontroly nahrazující interní audit podle zákona c.3201200'l Sb. Nedostatek
byl odstraněn.

D. Upozornění na případná rizika ($ 10 odst. 4 písm. a)
zákona):

Na případ ná rizika neupozorňujeme.

E. Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu územního
celku a podíl zastaveného maietku na celkovém maietku
územního celku k 31. 12'2010 (s 10 odst.4 písm.b) zákona)

a) podíl pohledávek na rozpočtu Územního celku 4,24o/o

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 14,89 oÁ

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 16,80 o/o

Olomouc, 27. 4.2011

Za Kra1ský úřad olomouckého kraje

Bc. otakar Štěpánek

kontrolor pověřený řízením přezkoumáni

lng' Lenka Majerová

kontrolor

lng. Jaroslava Moskalová

podpis
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Bc' Marie Jakubcová

kontrolor
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Poučení

Město je povinno dle $ 13 odst. 1 písm. b) zákona do 15 dnů po projednánízprávy
spolu se závěrečným Účtem v orgánech města podat písemnou informaci o přijetí
opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě včetně uvedení lhůty,
ve které podá písemnou zprávu o plnění přijatých opatření (s 13 odst. 2 zákona).

Ve stanovené lhůtě je město povinno dle $ 13 odst. 2 zákona zaslat písemnou
zprávu o plnění přijatých opatření.

obě výše uvedené písemnosti zašle město na adresu Krajského Úřadu olomouckého
kraje, oddělení kontroly, s uvedením jména kontrolora pověřeného řízením
přezkoumání.

Stejnopis zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města
a s jeho obsahem byl seznámen starosta města d19zt l,2011 

i*

Adolf Sušeň

podpis

Rozdělovník:

1 stejnopis pro město Plumlov
1 stejnopis pro Krajský úřad olomouckého kraje, oddělení kontroly

Plumlov obdrŽel

lMěSto
Plumlov
okres Proslěi
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